CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA – SP.

Ementa: Solicita estudo para o recapeamento do piscinão do Bairro do DER.

INDICAÇÃO Nº 325/2017

INDICO  a  Casa   que  seja  encaminhado  ofício  ao  Excelentíssimo
Senhor  Vanderlei  Borges  de  Carvalho,  Prefeito  Municipal,  solicitando  que
juntamente  com o  Departamento  Competente  da  Municipalidade  façam os
estudos necessários para o recapeamento do piscinão do Bairro do DER.

Atenciosamente,

Plenário Dr. Durval Nicolau, 06 de setembro de 2017.

GÉRSON ARAÚJO
VEREADOR – PMDB

magu